
 

 

UCHWAŁA NR II/21/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek 

opłat i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno,  

Gmina Trzebiatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z 20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/352/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowiez dnia 31 marca 2022r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 1639), zmienioną uchwałami: 

1) Nr LIX/448/23 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 9 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 1782), 

2) Nr LXIII/459/23 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2892). 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa uprawnienie do stanowienia o wysokości opłat i sposobie ich 

pobierania za korzystanie z parkingów dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie 

miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dennis Warcholak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2908


		2024-06-04T12:51:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




